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Viimati uuendatud 08.06.2020

HINNAKIRI

Bensiinimootorid

Volvo XC90 B5 250 hj KERS Momentum AT8 AWD

Volvo XC90 B5 250 hj KERS Momentum 7k AT8 AWD
Volvo XC90 B5 250 hj KERS Momentum Pro AT8 AWD
Volvo XC90 B5 250 hj KERS Momentum Pro 7k AT8 AWD
Volvo XC90 B5 250 hj KERS Inscription AT8 AWD

Volvo XC90 B5 250 hj KERS Inscription 7k AT8 AWD
Volvo XC90 B5 250 hj KERS R-Design AT8 AWD

Volvo XC90 B5 250 hj KERS R-Design 7k AT8 AWD

Volvo XC90 B6 310 hj KERS Inscription AT8 AWD
Volvo XC90 B6 310 hj KERS Inscription 7k AT8 AWD
Volvo XC90 B6 310 hj KERS R-Design AT8 AWD
Volvo XC90 B6 310 hj KERS R-Design 7k AT8 AWD

Volvo XC90 T8 Twin Engine 390 hj Inscription Expression 7k AT8 e-AWD
Volvo XC90 T8 Twin Engine 390 hj Inscription 7k AT8 e-AWD
Volvo XC90 T8 Twin Engine 390 hj R-Design Expression 7k AT8 e-AWD
Volvo XC90 T8 Twin Engine 390 hj R-Design 7k AT8 e-AWD

VOLVO XC90

See hinnakiri tlhistab kdik eelmised hinnakirjad. Tootjal on Gigus muuta kéesolevas nimekirjas olevat autode ehitust, varustust ja hindu iima sellest eelnevalt teavitamata.

Hind km-ga
62 750 €
64 250 €
64 300 €
65 800 €
69 150 €
70650 €
69 250 €
70750 €

74 050 €
75550 €
74150 €
75650 €

78 650 €
84 350 €
78 650 €
84 450 €

Diiselmootorid

Volvo XC90 B5 235 hj KERS Momentum AT8 AWD

Volvo XC90 B5 235 hj KERS Momentum 7k AT8 AWD
Volvo XC90 B5 235 hj KERS Momentum Pro AT8 AWD
Volvo XC90 B5 235 hj KERS Momentum Pro 7k AT8 AWD
Volvo XC90 B5 235 hj KERS Inscription AT8 AWD

Volvo XC90 B5 235 hj KERS Inscription 7k AT8 AWD
Volvo XC90 B5 235 hj KERS R-Design AT8 AWD

Volvo XC90 B5 235 hj KERS R-Design 7k AT8 AWD

Hind km-ga
62 400 €
63 900 €
63 950 €
65 450 €
68 800 €
70300 €
68 900 €
70400 €



VARUSTUS

Volvo XC90
MOMENTUM

Sisaldab:

® 19" 5 kodaraga Black Momentum
valuveljed

® 2 suunas elektriliselt reguleeritav
nimmetugi esiistmetel

® 123" Full Graphical néidikuteplokk

® ACC adaptiivne pusikiirushoidik

® Adaptiivsed pidurituled - avariipidurduse
puhul hoiatavad vilkuvad pidurituled teisi
juhte

® Hobedased dekoorliistud kiilgakendel

® Audio Sensus Connect High
Performance, 220W, 10 kdlarit, 9"
ekraan, Bluetooth, 2x USB

® Hdobedased integreeritud
katusereelingud

® City Safety Il aktiivturvalisuse stisteem
(sisaldab suure looma tuvastust)

® (Clean Zone interjoori pakett koos
niiskussensoriga

® Digitaalne kasutusjuhend auto
keskekraanil

® Elektriliselt juhitav tagaluuk (nupust ja

puldist)

Elektrooniline klimaseade, 2 tsooni

Sisevalgustuspakett, keskmine tase

Isofix kinnitused tagaistmetel

Kaks integreeritud summutitoru

Kallakult paigaltvotu abi koos méest

laskumise abiga

® Manuaalselt reguleeritavad esiistmed
koos elektrilise kdrguse reguleerimisega

® Manuaalselt kokkuklapitavad tagumised
seljatoed

® Elektriliselt allapddratavad tagumised
peatoed

® Kokkuklappivad kerevarvi
tahavaatepeeglid koos integreeritud
suunatuledega

® Klaasipesurid “Wet arms’, soojendusega

® Kolme kodaraga multifunktsionaalne

dekoorelementidega nahkrool

Pianoblack iluvére

Kaasreisija turvapadja Iliti

LED esituled, pééramisfunktsioonita

Liiklusmarkide tuvastamise siisteem

Musta vérvi tekstiilmatid (1. ja 2. rida)

Nahkkattega kaigukanginupp

Metallist laveliistud ustel ja

pagasiruumis

Pilot Assist roolimisabi

Poolautomaatne pagasikate

Valgustusega peeglid paikesesirmides

Reguleeritav kiiruspiirik

Rehviparanduskomplekt

Rehvirdhu kontrollsisteem

Soojendusega rool

Kitusel t66tav salongi- ja mootori

eelsoojendus taimeriga, juhitav Volvo On

Call mobiilirakendusest

® SIPS turvapadjad

® Soojendusega esiistmed
® Soidurajalt kdrvalekaldumise

hoiatussiisteem

® Tagumine parkimisradar
® Vihmasensor
® Volvo On Call, sisaldab SOS nuppu, auto

mobiilirakendust ja wifi modemit

® XAXO MORITZ Leather Comfort

nahksisu

® Teise istmerea seljatugi reguleeritav

Tagumine kaetugi panipaiga ja
topsihoidjatega

Vorktasku kesktunnelil
Pimestamisvastased peeglid sees/véljas
12V pistik pagasiruumis

Rooli seaded

Sdiduseadete valik

Libeda tee ja teel oleva ohu hoiatus
Start/Stop

Touring veermik

Volvo XC90 Inscription
Expression (T8)

Sisaldab lisaks Momentum
varustusele:

Inscription valimus

Metallist Re-Charge laveliistud ustel
Re-Charge tekstiilmatid

Re-Charge iluliistud

Inscription iluvére

Kolmanda istmerea tekstiilmatid

PHEV Kodulaadija Mode2, F-pistik, 10A,
(7m)

Volvo XC90 R-Design
Expression (T8)

Sisaldab lisaks Momentum
varustusele:

R-Design valimus

Metallist Re-Charge laveliistud ustel
Re-Charge tekstiilmatid

Re-Charge iluliistud

R-Design iluvdre

High Gloss Black liistud kiilgakendel
High Gloss Black integreeritud
katusereelingud

® Musta varvi kokkuklappivad

tahavaatepeeglid koos integreeritud
suunatuledega

® Kolmanda istmerea tekstiilmatid
® PHEV Kodulaadija Mode2, F-pistik, 10A,

(7m)

Volvo XC90
MOMENTUM PRO

Sisaldab lisaks Momentum

varustusele:

® Apple Carplay

® Pagasivork

® Sensus Navigation System
navigatsioonislisteem

® Keyless votmevaba sisenemine koos
kéed-vaba tagaluugiga

® LED udutuled

Volvo XC90
INSCRIPTION

Sisaldab lisaks Momentum Pro
varustusele:
® FElektriliselt seadistatavad esiistmed,
maludega
® Tehisnahkkattega armatuur ja
uksepaneelid
Paikesekardinad tagaustel
Inscription tekstiilmatid
Esiistmete istmepatjade pikendused
Volvo valgustusega lavepakuliistud
Inscription iluvdre
20" Inscription valuveljed
4 suunas elektriliselt reguleeritav
nimmetugi esiistmetel
Ambient sisevalgustuspakett
® Kristall kdigukanginupp

Volvo XC90 R-DESIGN

Sisaldab lisaks Momentum Pro

varustusele:

® R-Design Sport nubukk/nahksisu

® FElektriliselt seadistatavad méludega

esiistmed

Esiistmete istmepatjade pikendused

Metal Mesh sisedekoor

Musta vérvi lagi

Multifunktsionaalne sport nahkrool

R-Design nahaga kaigukanginupp

R-Design pedaalid

Inscription tekstiilmatid

Ambient sisevalgustuspakett

Integreeritud musta vérvi

katusereelingud

R-Design iluvdre

® High Gloss Black liistud kiilgakendel

® Musta varvi kokkuklappivad
tahavaatepeeglid koos integreeritud
suunatuledega

® Tehisnahkkattega armatuur ja

uksepaneelid

Paikesekardinad tagaustel

Volvo valgustusega lavepakuliistud

20" R-Design valuveljed

4 suunas elektriliselt reguleeritav

nimmetugi esiistmetel



VARUSTUSE PAKETID

Power Seats

(10,47 212 385,1101)

AINULT: Momentum, Momentum Pro, Expression

® FElektriliselt seatav juhi kdrvaliste

® Elektriliselt seatav juhiiste

® 4 suunas elektriliselt reguleeritav
nimmetugi esiistmetel

® Kaasreisija istme méalu
Esiistmete istmepatjade pikendused

Hind 1 300 €

Lighting
(65, 645)
AINULT: Inscription, R-Design
® Esitulede pesurid
® | ED esituled pddramisfunktsiooniga,
Active High Beam
Hind 1 000 €

Lighting
(65, 645, 879)
AINULT: Momentum, Momentum Pro, Inscription
Expression, R-Design Expression

® Esitulede pesurid
® LED esituled pddramisfunktsiooniga,
Active High Beam
® Ambient sisevalgustuspakett
Hind 1 100 €

Lighting

(16, 65, 645, 879)

AINULT: Momentum, Momentum Pro
® LED udutuled ees
® Esitulede pesurid
® LED esituled pddramisfunktsiooniga,

Active High Beam

® Ambient sisevalgustuspakett

Hind 1 250 €

Navigation Tech

(255, 882)
AINULT: Momentum, Inscription Expression, R-Design
Expression

® Apple CarPlay
® Sensus Navigation
navigatsioonisiusteem
Hind 1 200 €

Navi Tech & Park Assist

(691, 790, 1033)
AINULT: Inscription, R-Design, Momentum, Momentum
Pro

® Parkimisradarid ees/taga
® Tagumine parkimiskaamera
® Harman/Kardon High Performance
helististeem, B00W, 14 kolarit,
subwoofer
Hind 1 400 €

Navi Tech & Park Assist

(255,691, 790, 882, 1033)
AINULT: Momentum, Momentum Pro, Inscription
Expression, R-Design Expression

® Sensus Navigation
navigatsioonislisteem
Parkimisradarid ees/taga
Tagumine parkimiskaamera
Apple CarPlay
Harman/Kardon High Performance
helististeem, 600W, 14 kdlarit,
subwoofer

Hind 2 600 €

PARK ASSIST

(691, 790)

® Parkimisradarid ees/taga
® Tagumine parkimiskaamera
Hind 700 €

Lounge
(30,117,139, 691, 1033, 1074)
AINULT: T8 R-Design, T8 Inscription
Panoraamkatus
Graphical Head-up Display
360 kraadi kaamera
Parkimisradarid ees/taga
Harman/Kardon High Performance
helististeem, 600W, 14 kolarit,
subwoofer
® Salongi dhupuhastussiisteem
Multifilter3
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:
Ei saa koos esiklaasisoojendusega/Pakett
muudetav
Hind 4 400 €

Lounge
(5,30, 117,139,691, 1033, 1074)
AINULT: Inscription, R-Design, Momentum Pro
® ECC elektrooniline kliimaseade, 4
tsooniga, jahutusega kindalaegas
Panoraamkatus
Graphical Head-up Display
360 kraadi kaamera
Parkimisradarid ees/taga
Harman/Kardon High Performance
helististeem, 600W, 14 kolarit,
subwoofer
Salongi 8hupuhastussiisteem
Multifilter3
Paketti mittekuuluv kohustuslik
varustus:
Ei saa koos esiklaasisoojendusega/Pakett
muudetav
Hind 5 000 €

Lounge
(30,117,139, 255, 691, 882, 1033, 1074)
AINULT: Inscription Expression, R-Design Expression

® Panoraamkatus

® Graphical Head-up Display

® 360 kraadi kaamera

® Sensus Navigation
navigatsioonislisteem

L]

Parkimisradarid ees/taga

® Apple Carplay

® Harman/Kardon High Performance
helististeem, 600W, 14 kolarit,
subwoofer

® Salongi 8hupuhastussiisteem
Multifilter3

Paketti mittekuuluv kohustuslik

varustus:

Ei saa koos esiklaasisoojendusega/Pakett

muudetav

Hind 5 500 €

Lounge

(5,30, 117,139, 255,691, 882, 1033, 1074)
AINULT: Momentum

® ECC elektrooniline kliimaseade, 4
tsooniga, jahutusega kindalaegas

® Panoraamkatus

® Graphical Head-up Display

® 360 kraadi kaamera

® Sensus Navigation
navigatsioonislisteem

L]

Parkimisradarid ees/taga

® Apple Carplay

® Harman/Kardon High Performance
helististeem, B00W, 14 kdlarit,
subwoofer

® Salongi 8hupuhastussiisteem
Multifilter3

Paketti mittekuuluv kohustuslik

varustus:

Ei saa koos esiklaasisoojendusega/Pakett

muudetav

Hind 6 100 €



LISAVARUSTUS
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Lisavarustus

ECC elektrooniline klimaseade, 4 tsooniga, jahutusega kindalaegas
Elektriliselt seatav juhi korvaliste

Ainult: Momentum, Momentum Pro, R-Design Expression, Inscription Expression
Integreeritud lasteiste, keskel teises reas

Panoraamkatus

Elektriliselt seatav juhiiste

Ainult: Momentum, Momentum Pro, R-Design Expression, Inscription Expression
Mustad tekstiil pdrandamatid

Ainult: Inscription

Elektriline lapselukk tagaustel

Graafiline néitude kuvamine esiklaasile

Ainult: (mitte koos 871)

360 kraadi kaamera

Ainult: Koos 603

Alarm koos kaldeanduri, likumisanduri ja topeltlukustusega
Ajutine tagavararatas

Ainult: mitte T8

Paikesekardinad tagaustel

Ainult: Momentum, Momentum Pro, R-Design Expression, Inscription Expression
19" 6-Spoke Turbine Silver valuvelg

Ainult: Momentum, Momentum Pro, R-Design Expression, Inscription Expression
Toonitud kiilieklaasid, alates B piilarist

4 suunas elektriliselt reguleeritav nimmetugi esiistmetel

Ainult: Momentum, Momentum Pro, R-Design Expression, Inscription Expression
Laminaatklaasiga aknad ees ja kiilgedel

Pakiruumiluuk mootoriembleemita

Pakiruumi luuk embleemideta

Esiistmete massaazifunktsioon

Kaasreisija istme mélu

Ainult: Momentum, Momentum Pro, R-Design Expression, Inscription Expression
3. istmerea kliimaseade

Ainult: Inscription, R-Design

Premium Sound Bowers & Wilkins, 1400W, 19 kdlarit, subwoofer
Ainult: Inscription, R-Design

BLIS - pimeala infostisteem

Vene keel

Soojendusega tagaistmed

Tagumine parkimiskaamera

Parkimisassistent (sisaldab esimesi parkimisradareid)
Soojendusega esiklaas

Ainult: Ei saa koos 117

Juhtmevaba laadimine nutitelefonile

Laadimisjuhtme kott

Ainult: T8 mootorile

Laadimisjuhe Type 3, 7Tm

Ainult: T8 mootorile

Valgustusega astmelaudade valmidus

Ohkvedrustus koos aktiivse kerega (4 seadet)

21" 5-V kodaraga Diamond Cut Black Matt

Ainult: Inscription

21" B-V kodaraga Diamond Cut Black Matt

Ainult: Momentum

Poolelektriline veokonks

Ohupuhastussiisteem Multifilter3

21" 8 multikodaraga Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Inscription

20" 5-multikodaraga Diamond Cut/Matt Graphite valuveljed
Ainult: R-Design Expression

22" 5 multikodaraga Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: R-Design

Esiistmete istmepatjade pikendused

Ainult: Koos 212

20" 5 multikodaraga Diamond Cut/Matt Graphite valuveljed
Ainult: Inscription

20" 5 multikodaraga Diamond Cut/Matt Graphite valuveljed
Ainult: Momentum, Momentum Pro

Siinteetilise kattega rool ja kdigukanginupp

Pooratud nahast lagi

Ainult: R-Design (Ainult 7k, koos 030)

Hind km-ga
780 €

510 €

180 €
710€

840 €

130 €
110 €
320 €

110 €
550 €
180 €

210€

0€
450 €
300 €

080 €
0€
0€

750 €

100 €

720 €

3900 €

600 €

0€
350 €
510 €
780 €

250 €
240 €
40 €

70 €

20€
2280 €

1620 €

2790 €

670 €
360 €

900 €

270 €

920 €

180 €

275 €

960 €
0€
470 €



800126

800138

800138

800144

800144

800147

800147

Lisavarustus

Pooratud nahast lagi

Ainult: Ainult 7k, koos 030)

22" Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Inscription, R-Design

22" Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Momentum, Momentum Pro

21" 10 kodaraga Turbine Diamond Cut/Tinted Silver valuveljed
Ainult: Inscription

21" 10 kodaraga Turbine Diamond Cut/Tinted Silver valuveljed
Ainult: Momentum, Momentum Pro

22" 20 kodaraga Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Inscription, R-Design

22" 20 kodaraga Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Momentum, Momentum Pro

Hind km-ga
1800 €

2010€
3240 €
990 €
2220 €
2010€

3240 €



SISU

Sisu
Villaseguga tekstiilsisu (R4A1, R471)

X4X1 ) "
Ainult: Inscription
AXO MORITZ Comfort nahk (RAOO, RAAO, RA30, UAOO)
Ainult: Momentum, Momentum Pro, Inscription, Inscription Expression, R-Design Expression
XCXO AGNES Nappa Perforeeritud Comfort nahk ventilatsiooniga (RCAO,RCO0, RC20, RC30, UCO0, WC00)
Ainult: Inscription
XCXO AGNES Nappa Perforeeritud Comfort nahk ventilatsiooniga (RCO0)
Ainult: R-Design
XCXR AGNES Nappa Perforeeritud nahk/AGNES Sport nahk (RCOR, RC4R)

Ainult: R-Design

VARV

Véarv
492 Savile Grey metallikvarv
614 Ice White tavavarv
707 Inscription Crystal White Pearl metallikvérv
711 Bright Silver Metallic metallikvéarv
717 Onyx Black metallikvarv
722 Maple Brown metallikvérv
723 Denim Blue metallikvarv
724 Pine Grey metallikvarv
726 Birch Light metallikvary
727 Pebble Grey metallikvarv

728 Thunder Grey metallikvarv

Hind km-ga

1

1

1

1

260 €

0€

260 €

680 €

260 €

Hind km-ga

960 €

0€
640 €
960 €
960 €
960 €
960 €
960 €
960 €
960 €
960 €



DIISELMOOTORID

Mootor

Mootori nimetus
Mootoritiitbi kirjeldus
Jduulekanne

Mootori kubatuur

Mootori tippvdimsus
Maksimaalne pddrdemoment
Kéigukasti tutp

Kiirendus 0-100 km/h
WLTP keskmine kutusekulu
WLTP COy

BENSIINIMOOTORID

Mootor

Mootori nimetus
Mootoritiitibi kirjeldus
Jduilekanne

Mootori kubatuur

Mootori tippvdimsus
Maksimaalne pddrdemoment
Kéigukasti tutp

Kiirendus 0-100 km/h
WLTP keskmine kitusekulu
WLTP COqy

MOODUD

Bensiin B5

L1

4-silindriline KERS turbomootor
Nelikvedu

1969 cm®

184 kW (250 hj)
350 Nm

8-kéiguline automaat
7,7s

8,4-9,7 17100 km
191-221 g/km

Diisel B5

K2

4-silindriline KERS turbomootor
Nelikvedu

1969 cm®

173 kW (235 hj)
480 Nm

8-kéiguline automaat
76 s

6,4-7,51/100 km
167-195 g/km

Bensiin B6

6

4-silindriline KERS turbomootor
Nelikvedu

1969 cm®

220 kW (310 hj)
420 Nm

8-kéiguline automaat
6,3 s

8,7-10,0 17100 km
198-228 g/km

Bensiin T8

BM

Pistikhibriid

Nelikvedu

1969 cm®

288 kW (390 hj)

400 Nm

8-kéiguline automaat
58s

2,56-3,6/7,7-9,0 1/100 km
57-80/175-205 g/km
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